
Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Ersekë, Kolonjë, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM    

 

Nr.______Prot.                                                                                 Ersekë, më ___/___/ 2026 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “Rilindja” 

Tel/Fax  +355 69 54 72 242 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Ueb-faqe             http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-90475-06-18-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim  varja dhe lubrifikantë për mjetet e 

Bashkisë Kolonjë, viti 2026. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vajra motorike - 09211100‐2; 

Lubrifikantët    - 24951100‐6  

6. Fondi limit: 1,135,975.0 (njëmilionenjëqindetridhjetëepesëmijëenëntëqindeshtatë dhjetëepesë)  

lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i Kontratës ose  ditë: 

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e 

ofertave:(d/m/v)Ora:__________________________ 

Data:  29 / 06 / 2026 (d/m/v) ora 10 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

SEKREATAR I PËRGJITHSHËM 

SOFIKA REXHEPI 

http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/

